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AMSTERDAM – OGRÓD KEUKENHOF  

WIATRAKI – SERY – TULIPANY                                                                                      

TERMIN: 25 – 28.04.2019  

1 DZIEŃ: Zbiórka: Sochaczew  przy sklepie Carrefour  ul. Warszawska 119 godz. 2.45, Łowicz pl. Stary 

Rynek godz. 3.15, Skierniewice godz. 3.45 parking przy Castoramie. Przejazd na nocleg do Holandii. 

Zakwaterowanie w hotelu, nocleg. 

2 DZIEŃ:  Śniadanie, zwiedzanie AMSTERDAMU z przewodnikiem: Coster Diamonds – słynna 

szlifiernia diamentów, Plac Dam z Pałacem Królewskim, kościół koronacyjny królów niderlandzkich – 

Nowy Kościół, spacer po targu kwiatowym oraz starej części Amsterdamu, rejs statkiem po kanałach – 

dawnych drogach komunikacji i transportu towarów. Wizyta na tradycyjnej farmie serowej – pokaz 

produkcji sera oraz drewnianych butów tzw. klompen. Możliwość zakupów pysznych lokalnych serów. 

Przejazd do ZAANSE SCHANS – zwiedzanie skansenu, w którym można podziwiać typową XVIII i XIX-

wieczną zabudowę wspólnot holenderskich. Można tu zobaczyć wiatraki, domy, warsztaty a nawet sklepy, 

w których ciągle tętni życie.  Powrót na nocleg.  

3 DZIEŃ:  Śniadanie, przejazd do OGRODU KEUKENHOF – to jeden z najpiękniejszych 

wiosennych ogrodów na świecie. Na terenie 32 ha znajduje się 7 mln tulipanów, narcyzów i hiacyntów              

o przeróżnych kolorach, kształtach i zapachach. Do tego są one świetnie utrzymane, zasadzone                        

w charakterystyczne figury i kompozycje. Miliony tulipanów, szafirków, żonkili tworzą bajeczne kobierce 

i wielokolorowe dywany kwiatowe. Czas wolny na zwiedzanie ogrodu. Ok. godz. 14.00 wyjazd w drogę 

powrotną do Polski.  

4 DZIEŃ:  Zakończenie wycieczki ok. godz. 6.00 rano.  

CENA:  1.130 zł/os  
 

Cena obejmuje: transport autokarem, 2 noclegi ze śniadaniami w hotelu sieci Campanile lub o podobnym 

standardzie ( pokoje 2 os z łazienkami ) ubezpieczenie NNW  ( do 10.000 PLN ) i KL ( do 15.000 Euro ), opiekę 

pilota, składkę do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego. 

 

Cena nie obejmuje: opłaty za bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, kosztów przewodnika miejscowego, opłaty 

miejscowej – razem: 50 Euro/os  ( płatne u pilota w autokarze ), wydatków osobistych, dodatkowych ubezpieczeń 

od kosztów rezygnacji, od następstw chorób przewlekłych  i nowotworowych – 40 zł/os, dopłaty do pokoju 

jednoosobowego – 180 zł, wyżywienia nie ujętego w programie.   

 

 


